	Tarifas FMD 2020		
<u>Letra</u>	Instalación PISTAS DE PADEL (€.1,5 horas)		Compt. €/1,5 hora
АВ		Entren. €/1,5 Hora	
AB.1	PISTA PADEL DESCUBIERTA CRISTAL (€.1h 30')		
	Pista descubierta de cristal	13,00	15,00
	Con continuidad:	11,00	
	Suplemento por luz	2,00	2,00
AB.2	PISTA PADEL CUBIERTA CRISTAL (€.1h 30')		
	Pista Cubierta de cristal	19,00	19,00
	Con continuidad:	17,00	
	Suplemento por luz	2,00	2,00
AB.3	PISTAS PADEL (€.1h 30')	3,00	
	Pista:	10,00	12,00
	Con continuidad:	9,00	
	Supl. Luz	2,00	2,00
	Precio bonificado de lunes a viernes en horario de 8.00 a 16.00 horas sábados y domingos de 15.00 a 22.00 horas		
	PADEL:	6,70	